33; A. Starodworski [W. Kwiatkowski], *Dzieje Cerkwi Prawosławnej w ZSRR*, Warszawa 1934, ss. 130, 142–143.

<sup>38</sup> S. Starzyński, *Zagadnienie narodowościowe w Rosji Sowieckiej*, Warszawa 1924, s. 98; T. Hołówek, *Zagubiona „Złota Hramota”*, „Droga”, nr 3–4 z III–IV 1926, s. 1–8; idem, *Polska między narodami. Przemówienie z 25 VI 1931*, w: *Pod znakiem odpowiedzialności i pracy. Dziesięć wieczorów*, pod red. A. Skwarczyńskiego, Warszawa 1933, s. 207–208.

<sup>39</sup> T. Szpotański, *Gruzja*, Warszawa 1924; *Niepodległość Gruzji*, „Robotnik”, nr 143 z 26 V 1927, s.